Администрация городского поселения «Город Вяземский»
Вяземского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.03.2016г.  № 16-р
г.Вяземский

О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса на право получения свидетельства об осуществлении регулярных перевозок автомобильным транспортом по муниципальному маршруту №1 на территории городского поселения «Город Вяземский»

В соответствии с Федеральным законом  от 06. 10. 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федеральным законом  от 26. 07. 2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».
1. Создать комиссию по проведению конкурса на право получения свидетельства об осуществлении регулярных перевозок автомобильным транспортом по муниципальному маршруту №1 на территории городского поселения «Город Вяземский» в следующем составе:
Хотинец С.В. - заместитель главы администрации городского поселения «Город Вяземский», председатель комиссии;
Микрянов В.В. - главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и социально-жилищной политики администрации городского поселения «Город Вяземский»,секретарь комиссии;
Яцук В.А. –начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и социально-жилищной политики администрации городского поселения «Город Вяземский»;
Гаращук А.В. - начальник отдела экономики и финансов администрации городского поселения «Город Вяземский»;
Горяшина Т.Н. - начальник отдела организационно правовой и кадровой работе администрации городского поселения «Город Вяземский».
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения С.В. Хотинца

[bookmark: _GoBack]
Глава городского поселения			                                      А.Ю. Усенко